



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Pomoc dla przedsiębiorców

Publikowane od

09.04.2021 13:11:03



Między innymi restauratorzy, właściciele hoteli lub siowni, kosmetyczki i fryzjerzy skorzystali w ubiegłym roku ze specjalnej ulgi przygotowanej przez Miasto Mława dla przedsiębiorców. Pomoc miasta wyniosła prawie 420 000 zł.

W maju 2020 roku Radni Miasta Mława uchwalili decyzję o zwolnieniu z podatku od nieruchomości przedsiębiorców, których sytuacja ekonomiczna uległa pogorszeniu w związku z epidemią COVID-19. Pandemia spowodowała, że działalność wielu przedsiębiorców w Polsce została ograniczona. Konsekwencją tego były straty, często także utrata płynności finansowej. Rada Miasta Mława na wniosek burmistrza Sławomira Kowalewskiego skorzystała z możliwości wsparcia lokalnych przedsiębiorców i wprowadziła zwolnienie od podatku od nieruchomości za trzy miesiące, od kwietnia do czerwca 2020 r. Przez cały 2020 rok dwa organy, Burmistrz Miasta Mława oraz Rada Miasta Mława, udzieliły wsparcia właścicielom nieruchomości na terenie Mławy w postaci zwolnienia z podatków, umorzeń zaległości lub rozłożenia ich na raty oraz odroczenia terminu płatności. Ogólna kwota pomocy wyniosła prawie 420 000 zł. Po rekomendacji Burmistrza Miasta Mława ulgi dla przedsiębiorców prowadzących usługi gastronomiczne zastosowały jednostki miasta, w placówkach których taka działalność jest prowadzona.

– Sytuacja przedsiębiorców jest trudna, dlatego pracujemy nad kolejną uchwałą pomocową, której podjęcie wkrótce zaproponuję radnym – zapowiada burmistrz Sławomir Kowalewski. Projekt uchwały powinien być gotowy na majową sesję (18 maja 2021 r.).

Przypominamy, że przez cały rok Burmistrz Miasta Mława rozpatruje indywidualne wnioski mieszkańców przedsiębiorców o odroczenia terminów płatności, rozłożenie podatku na raty lub jego umorzenia. Wnioski w sprawie udzielenia ulg mieszkańcy mogą składać w kancelarii Urzędu Miasta Mława.

Magdalena Grzywacz/RP UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/pomoc-dla-przedsiębiorcow>